16.

cc.

1789,4

DISSERTATIO INAVGVRALIS IVRIDICA  
DE DOTE  
EX NATVRA DONATIONIS REVOCANDA

P. 310.  
QVAM  
RECTORE MAGNIFICENTISSIMO  
SERENISSIMO AC POTENTISSIMO  
PRINCIPE ET DOMINO  
DOMINO

GVILIELMO IX.

HASSIAE LANDGRAVIO RELIQ.  
EX INDVLTV  
ILLVSTRIS IVRECONSULTORVM ORDINIS  
VT  
DOCTORIS I. V.

DIGNITATEM  
LEGITIME CONSEQUATVR  
BENIGNO ACADEMIAE PROCERVUM EXAMINI  
DIE X. AVG. M DCC LXXXIX.  
PVBLICE DEFENDENDAM

SUBMITTET  
CAROLVS FRIDERICVS WITTICH  
CASSELLIS HASSVS  
AVCTOR.

MARBVRGI  
TYPIS IOANNIS BAYRHOFFERI, ACAD. TYPOGRAPHI.

Dum licet, in rebus iucundis vive  
beatus,

HORAT. Satyr. L. II. C. VI.

v. 96.

Fortiaque aduersis opponite pectora  
rebus.

Idem, l. cit. C. II. v. 135.

SERENISSIMO CELSISSIMO  
AC  
POTENTISSIMO  
PRINCIPI AC DOMINO  
DOMINO  
**GVILIELMO IX.**

HASSIAE LANDGRAVIO,  
PRINCIPI HERSFELDIAE,  
COMITI CATTIMELIBOCI, DECIAE,  
ZIEGENHAINAE, NIDDAE,  
SCHAVMBVRGI ET  
HANOVIAE

PRINCIPI AC DOMINO  
S V O  
CLEMENTISSIMO  
PATRI PATRIAEC OPTIMO  
MVSARVM FAVTORI INDVLGENTISSIMO  
ATQVE  
NVTRITORI MVNIFICENTISSIMO

OMNEM ATQVE DIVTISSIMAM FELICITATEM  
PIE VOVENS ARDENTISSIMEQVE PRECATVS  
LABORVM HASCE PRIMITIAS  
SVMMA, QVA PAR EST, SVBIECTIONE  
ANIMIQVE SVBMISSIONE  
DEMISSISSIME  
DAT, DEDICAT, DICAT  
AC  
VERECVNDE  
CONSECRAT  
SERENISSIMI EXCELSISSIMIQVE  
HVIVS NOMINIS  
CVLTOR DEVOTISSIMVS  
CAROLVS FRIDERICVS WITTICH.

# LECTORI BENEVOLO

SALVTEM PLVRIMAM DICIT

CAROL. FRID. WIETICH.

*Proprio Marte qui elaboratam prelo mandauimus  
dissertationem, quae nobis instituti sit ratio, ex titulo  
iam innotuit. Huic itaque cum non sit immorandum,  
id tantum meminiſſe iuuabit, nos nil magis optare,  
quam vt, Lector beneuole, ſi non benigni, aequi tamen  
boniue in illa diiudicanda iudicis fungaris officio. Re-  
cepitis enim ab opinionibus vbiique fere nos diſceſſiſſe,  
libertati ignoscere velis academicae, maxime cum iuris  
auctoritate nos nullibi deſtitutos eſſe videas. — Ceterum  
vale melioraque exſpectans, conatibus fave.*

# SPECIMEN IN AVGVRALE

## EXHIBET

### PART. GENERAL. Praecognita, in iisque

SECT. I. De fine, notione atque iuribus matrimonii. Huius

I. finis §. 1.

1. quis inspiciendus? §. 2.

2. quis? §. 3.

II. Notio

1. iure naturali quae? §. 4.

2. iure positivo

a. quae? §. 5.

β. hinc quid inferendum? §. 6.

### SECT. II. De dote quaedam

CAP. I. eius indole ac constitutione, scilicet

I. quid sit? §. 7.

II. a quibus ex iuris constituantur necessitate? §. 8.

CAP. II. donationibus dotis quatenus accedat natura